

Strona znajduje się w archiwum.

O BEZPIECZNYM WYPOCZYNKU PODCZAS WAKACJI

Podlascy policjanci uczestniczyli w pikniku rodzinnym pt. „Dzień Sportu na Stadionie”, który odbył się na białostockim Stadionie Miejskim. Spotkanie z dziećmi i młodzieżą było doskonałą okazją do rozmowy o bezpieczeństwie podczas letniego wypoczynku w ramach akcji „Wakacyjne pogotowie bezpieczeństwa”. Mundurowi przypomnieli uczestnikom również, jak pozytywnie kibicować.

Okres wakacyjny jest dobrą okazją do przypomnienia dzieciom i młodzieży ogólnych zasad bezpieczeństwa. Policjant z Wydziału Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku wraz z dzielnicowym z Komisariatu Policji IV w Białymstoku wzięli udział w pikniku rodzinnym pt. „Dzień Sportu na Stadionie”. Wszystko po to, by w ramach akcji „Wakacyjne pogotowie bezpieczeństwa” wspólnie porozmawiać z młodym pokoleniem o szeroko rozumianym bezpieczeństwie w okresie wakacji i zwrócić uwagę na zagrożenia, jakie są charakterystyczne dla letniego, beztroskiego, wakacyjnego wypoczynku.

W ramach akcji „Kręci mnie bezpieczeństwo...nad wodą” mundurowi rozmawiali z dziećmi i młodzieżą o bezpieczeństwie nad wodą, przestrzegali przed kąpaniem się na tzw. „dzikich” kąpieliskach. Policjanci edukowali uczestników również z zakresu bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Mundurowi przypominali o konieczności noszenia odblasków przez każdą osobę poruszającą się po zmroku, poza obszarem zabudowanym. Uczestnicy pikniku dowiedzieli się również jakie zasady obowiązują podczas meczu na trybunach oraz poznali reguły pozytywnego kibicowania.

Natomiast wśród oób dorosłych promowana była Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa - aplikacja służąca aktywnemu działaniu społeczeństwa w budowaniu poczucia bezpieczeństwa publicznego oraz Moja Komenda.

Spotkanie to było również doskonałą okazją do promowania Biegu Młodego Policjanta w ramach Niebieskiego Pikniku z Okazji Wojewódzkich Obchodów Święta Policji, który odbędzie się 29 lipca w Park Konstytucji 3 Maja przy Pomniku Żołnierzy 42 Pułku Piechoty w Białymstoku. Na uczestników czekają liczne atrakcje, a dla zwycięzców biegów nagrody.

Tego typu spotkania, w ramach akcji „Bezpieczne wakacje 2018”, odbywają się systematycznie.



źródło: stadion.bialystok.pl



źródło: stadion.bialystok.pl

Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)